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	Програма за прекугранична соработка кофинанирана од инструментот за претпристапна помош  CCI Број2007CB16IPO007



ПРОГРАМА ЗА ОБУКА 
Потенцијални корисници на Првата покана за предлог проекти 

Тема: „Подготовка на предлог проекти и пополнување на формуларот за аплицирање“
10 Ноември 2009 од 10:00 часот локално време, Општина Крива Паланка, 
Сала на Советот на општината,ул. „Маршал Тито“ бр. 175
	Час 
	Тема 

	09:30 – 10:00 
	Регистрација на учесниците 


	10:00 – 10:45
	Планирање на предлог проект 

- Основни елементи – капацитет на партнерите, буџет; 
- Барања за проектите – оценка на елементите и врска со подготовката на предлог проектот;


	10:45-11:15 
	Дискусија – по темата Планирање на проект – прашања и одговори

	11:15 – 12:00 
	Подготовка на предлог проект 

Формулар за аплицирање – преглед на деловите од формуларот, упатства за пополнување, врска со елементите за оценка;  

	12:00 – 12.30 
	Дискусија – по темата Формулар за аплицирање – прашања и одговори


	12:30 – 13:00 
	Кафе-пауза

	13:00 – 13:45
	 Подготовка на предлог проект 

Прилози на формуларот за аплицирање – документи, барања за документите

	13:45 – 14.15
	Дискусија по темата Прилози на формуларот – прашања и одговори 


	14:15 – 15:00 
	 Подготовка на предлог проект 

Општи барања за поднесување на предлог проектот – обрасци, потписи, преводи, комплетирање на хартиената и електронската верзија.


	15:00 – 15:30
	 Финална дискусија – прашања и одговори
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